
T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OPEN UNAWAY HOTEL (2106025A)
Occhiobello - 18-06-2021 - 20-06-2021

Torneo OPEN UNAWAY HOTEL 2106025A

Luogo Occhiobello  [Rovigo - Veneto]
Periodo 18-06-2021 - 20-06-2021

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri RENIER RENZO - 

Partecipanti 39

Sito Internet

Galliera Dino

1Cervati Michele

2
Bagolin Renzo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OPEN UNAWAY HOTEL (2106025A)
Occhiobello - 18-06-2021 - 20-06-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N Galliera Dino 4.5 ITA 12.0012.008.50 12.001834 1693 2371 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 0 1968

2 5 1N Cervati Michele 4.0 ITA 13.0015.509.00 12.001814 1677 1918 5 3 2 0 3 3 0 0 2 0 2 0 0 0 2006

3 8 1N Bagolin Renzo 4.0 ITA 10.0011.506.00 8.75 1784 1601 1842 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1958

4 6 1N Zangheratti Daniele 3.5 ITA 13.0014.509.00 9.00 1801 1689 1864 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1967

5 4 CM Orlando Luigi 3.5 ITA 12.0014.008.50 9.50 1830 1705 1855 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1959

6 9 1N Jimchi Abdelaziz 3.5 ITA 13.0013.509.00 7.75 1763 1523 1829 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1961

7 7 2N Celadon Alberto 3.5 ITA 11.0012.007.50 7.00 1795 1604 1789 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 2007

8 37 NC Bologna Leonardo 3.5 ITA 8.50 8.50 5.50 4.25 999 1549 1465 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 1 0 1994

9 32 NC Lin Boyuan 3.5 ITA 8.00 9.00 5.50 5.75 1398 1594 1769 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2009

10 14 2N Bena ' Ermanno 3.0 ITA 13.5015.509.50 8.00 1673 1676 1748 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 1971

11 17 1N Belloni Umberto 3.0 ITA 12.5014.009.00 7.75 1619 1564 1782 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1944

12 2 CM Rigo Gianfrancesco 3.0 ITA 11.5013.008.00 7.00 1876 1568 1640 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1950

13 13 1N Tacconi Antonio 3.0 ITA 13.0013.509.50 7.00 1679 1629 1702 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1965

14 12 2N Aliberti Nicola 3.0 ITA 10.5012.006.50 6.00 1694 1611 1684 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1984

15 10 1N Rosina Graziano 3.0 ITA 11.0011.507.00 5.00 1755 1498 1571 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1966

16 39 NC Zaghini Matteo 3.0 ITA 9.50 10.006.00 4.50 999 1530 1382 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1993

17 22 3N Abisso Filippo 2.5 ITA 13.0015.509.50 7.25 1536 1815 1816 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1976

18 23 3N Virga Massimo 2.5 ITA 12.0014.008.00 6.00 1510 1489 1610 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1976

19 15 1N Solinas Roberto 2.5 ITA 11.5013.008.00 5.00 1664 1448 1448 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1961

20 25 3N Miotto Enrico 2.5 ITA 11.0012.507.00 4.75 1481 1546 1546 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2000

21 18 1N Morganti Lionello 2.5 ITA 10.0011.507.00 5.25 1613 1310 1431 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1958

22 35 3N Scandiuzzi Roberto 2.5 ITA 9.00 9.00 6.00 2.25 1216 1537 1451 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 1953

23 16 1N Danese Aldo 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 3.00 1640 1422 1605 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1953

24 31 NC Motta Diego 2.5 ITA 9.00 9.50 6.00 2.50 1412 1538 1610 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2009

25 11 1N Conti Federico 2.0 ITA 13.5013.509.50 6.50 1701 1643 1643 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 0 1 1997

26 1 CM Ghods Maziar 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 3.75 1887 1621 1622 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 0 1 1991

27 24 3N Nico Michele 2.0 ITA 12.5013.009.00 3.50 1507 1539 1624 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1956

28 21 2N De Bianchi Asia 2.0 ITA 12.0012.008.00 3.50 1548 1398 1462 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 0 2007

29 36 NC Lin Yan Antonio 2.0 ITA 8.50 10.006.00 4.00 1117 1535 1464 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 2008

30 20 2N Le Van Alessandro 2.0 ITA 9.50 9.50 5.50 1.00 1550 1324 1388 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 0 1991

31 27 NC Evilio Lucia 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 2.75 1443 1644 1557 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 0 2003

32 33 NC Leombruni Antonio 2.0 ITA 8.00 8.50 5.00 1.00 1302 1392 1357 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2001

33 26 NC Chiarelli Massimo 1.5 ITA 12.0012.008.50 1.75 1473 1491 1274 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1957

34 29 3N Alessio Anna 1.5 ITA 10.0011.006.00 3.00 1423 1555 1441 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1983

35 19 1N Zerba Fabio 1.5 ITA 8.00 8.00 4.50 0.00 1584 1375 1333 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 0 1973

36 34 NC Ferlini Claudio 1.0 ITA 11.0011.008.00 0.00 1223 1433 849 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1949

37 28 NC Scaranaro Martina 1.0 ITA 10.5010.507.00 0.00 1428 1325 1086 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2007

38 30 NC Mazzucato Lorenzo 1.0 ITA 10.0010.006.50 0.00 1419 1496 761 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2011

39 38 NC Venturini Gennj 0.5 ITA 5.00 5.00 3.50 0.00 999 1508 794 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 1975
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OPEN UNAWAY HOTEL (2106025A)
Occhiobello - 18-06-2021 - 20-06-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 3N Abisso Filippo ITA VEN TV 1536 1815 1816 1976 M 28521307 185189

29 3N Alessio Anna ITA LAZ RM 1423 1555 1441 1983 F 2812776 111500

12 2N Aliberti Nicola ITA VEN RO 1694 1611 1684 1984 M 865893 109828

8 1N Bagolin Renzo ITA VEN RO 1784 1601 1842 1958 M 828408 106710

17 1N Belloni Umberto ITA VEN VE 1619 1564 1782 1944 M 815446 104183

14 2N Bena ' Ermanno ITA VEN RO 1673 1676 1748 1971 M 832227 129092

37 NC Bologna Leonardo ITA VEN RO 999 1549 1465 1994 M 28540921 188279

7 2N Celadon Alberto ITA VEN VI 1795 1604 1789 2007 M 2891536 178481

5 1N Cervati Michele ITA VEN RO 1814 1677 1918 2006 M 2864768 174461

26 NC Chiarelli Massimo ITA EMI FE 1473 1491 1274 1957 M 857807 122672

11 1N Conti Federico ITA EMI FE 1701 1643 1643 1997 M 2844368 147230

16 1N Danese Aldo ITA VEN VI 1640 1422 1605 1953 M 818224 108103

21 2N De Bianchi Asia ITA VEN VE 1548 1398 1462 2007 F 2883975 175142

27 NC Evilio Lucia ITA VEN VI 1443 1644 1557 2003 F 2841571 164808

34 NC Ferlini Claudio ITA VEN RO 1223 1433 849 1949 M 807435 106712

3 1N Galliera Dino ITA VEN RO 1834 1693 2371 1968 M 2851712 103567

1 CM Ghods Maziar ITA TOS FI 1887 1621 1622 1991 M 838551 124049

9 1N Jimchi Abdelaziz ITA VEN VR 1763 1523 1829 1961 M 824321 100931

20 2N Le Van Alessandro ITA VEN VI 1550 1324 1388 1991 M 2841520 166111

33 NC Leombruni Antonio ITA ABR AQ 1302 1392 1357 2001 M 2850910 159344

32 NC Lin Boyuan ITA VEN PD 1398 1594 1769 2009 M 28538080 184241

36 NC Lin Yan Antonio ITA VEN PD 1117 1535 1464 2008 M 28540700 189044

30 NC Mazzucato Lorenzo ITA VEN PD 1419 1496 761 2011 M 2895787 179321

25 3N Miotto Enrico ITA VEN PD 1481 1546 1546 2000 M 2858580 173659

18 1N Morganti Lionello ITA VEN PD 1613 1310 1431 1958 M 823643 106102

31 NC Motta Diego ITA EMI FE 1412 1538 1610 2009 M 28524110 186524

24 3N Nico Michele ITA VEN VR 1507 1539 1624 1956 M 28520564 184535

4 CM Orlando Luigi ITA LOM MI 1830 1705 1855 1959 M 836826 107701

2 CM Rigo Gianfrancesco ITA VEN VR 1876 1568 1640 1950 M 805912 101363

10 1N Rosina Graziano ITA VEN PD 1755 1498 1571 1966 M 823759 123946

35 3N Scandiuzzi Roberto ITA VEN PD 1216 1537 1451 1953 M 829897 110159

28 NC Scaranaro Martina ITA VEN RO 1428 1325 1086 2007 F 28535391 184069

15 1N Solinas Roberto ITA EMI FE 1664 1448 1448 1961 M 809942 102227

13 1N Tacconi Antonio ITA TOS SI 1679 1629 1702 1965 M 845019 131275

38 NC Venturini Gennj ITA EMI FE 999 1508 794 1975 F 28552814 193232

23 3N Virga Massimo ITA SIC PA 1510 1489 1610 1976 M 2820922 162298

39 NC Zaghini Matteo ITA VEN RO 999 1530 1382 1993 M 142649

6 1N Zangheratti Daniele ITA LOM CO 1801 1689 1864 1967 M 2829164 165309

19 1N Zerba Fabio ITA VEN RO 1584 1375 1333 1973 M 854700 117427
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OPEN UNAWAY HOTEL (2106025A)
Occhiobello - 18-06-2021 - 20-06-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

26 1 CM Ghods Maziar 2.0 ITA | 19 B 1 | 12 N Â½ | 14 B 0 | 22 N Â½ | 0 0 | 0

12 2 CM Rigo Gianfrancesco 3.0 ITA | 22 N 0 | 31 B 1 | 17 B 1 | 4 N 0 | 27 B 1 | 1

1 3 1N Galliera Dino 4.5 ITA | 23 B 1 | 0 Â½ | 11 N 1 | 9 B 1 | 6 N 1 | 0

5 4 CM Orlando Luigi 3.5 ITA | 24 N 1 | 11 B Â½ | 13 N Â½ | 2 B 1 | 9 N Â½ | -1

2 5 1N Cervati Michele 4.0 ITA | 25 B 1 | 14 N Â½ | 12 B 1 | 8 N Â½ | 10 B 1 | 1

4 6 1N Zangheratti Daniele 3.5 ITA | 26 N 1 | 13 B Â½ | 15 N 1 | 7 B 1 | 3 B 0 | 1

7 7 2N Celadon Alberto 3.5 ITA | 28 B 1 | 17 N Â½ | 16 B 1 | 6 N 0 | 22 B 1 | 1

3 8 1N Bagolin Renzo 4.0 ITA | 29 N Â½ | 21 B 1 | 20 N 1 | 5 B Â½ | 14 N 1 | -1

6 9 1N Jimchi Abdelaziz 3.5 ITA | 30 B 1 | 39 N 1 | 22 B 1 | 3 N 0 | 4 B Â½ | 1

15 10 1N Rosina Graziano 3.0 ITA | 31 N 1 | 22 B 0 | 34 N 1 | 24 B 1 | 5 N 0 | -1

25 11 1N Conti Federico 2.0 ITA | 32 B 1 | 4 N Â½ | 3 B 0 | 23 N Â½ | 0 0 | 0

14 12 2N Aliberti Nicola 3.0 ITA | 33 N 1 | 1 B Â½ | 5 N 0 | 21 B Â½ | 24 N 1 | -1

13 13 1N Tacconi Antonio 3.0 ITA | 34 B 1 | 6 N Â½ | 4 B Â½ | 14 N Â½ | 17 B Â½ | 1

10 14 2N Bena ' Ermanno 3.0 ITA | 35 N 1 | 5 B Â½ | 1 N 1 | 13 B Â½ | 8 B 0 | 1

19 15 1N Solinas Roberto 2.5 ITA | 36 B Â½ | 27 N 1 | 6 B 0 | 25 N 1 | 32 B 0 | 1

23 16 1N Danese Aldo 2.5 ITA | 0 Â½ | 29 B 1 | 7 N 0 | 37 B 0 | 26 N 1 | 0

11 17 1N Belloni Umberto 3.0 ITA | 37 N 1 | 7 B Â½ | 2 N 0 | 26 B 1 | 13 N Â½ | -1

21 18 1N Morganti Lionello 2.5 ITA | 39 B 0 | 36 N 1 | 25 B Â½ | 27 N Â½ | 23 B Â½ | 1

35 19 1N Zerba Fabio 1.5 ITA | 1 N 0 | 0 Â½ | 32 B 0 | 38 N 1 | 35 B 0 | 0

30 20 2N Le Van Alessandro 2.0 ITA | 0 Â½ | 38 N 1 | 8 B 0 | 32 N 0 | 36 B Â½ | 0

28 21 2N De Bianchi Asia 2.0 ITA | 0 Â½ | 8 N 0 | 36 B 1 | 12 N Â½ | 39 B 0 | 0

17 22 3N Abisso Filippo 2.5 ITA | 2 B 1 | 10 N 1 | 9 N 0 | 1 B Â½ | 7 N 0 | -1

18 23 3N Virga Massimo 2.5 ITA | 3 N 0 | 33 B 1 | 37 N Â½ | 11 B Â½ | 18 N Â½ | -1

27 24 3N Nico Michele 2.0 ITA | 4 B 0 | 30 N 1 | 39 B 1 | 10 N 0 | 12 B 0 | 1

20 25 3N Miotto Enrico 2.5 ITA | 5 N 0 | 35 B 1 | 18 N Â½ | 15 B 0 | 29 N 1 | -1

33 26 NC Chiarelli Massimo 1.5 ITA | 6 B 0 | 32 N Â½ | 38 B 1 | 17 N 0 | 16 B 0 | 1

31 27 NC Evilio Lucia 2.0 ITA | 0 Â½ | 15 B 0 | 29 N 1 | 18 B Â½ | 2 N 0 | 0

37 28 NC Scaranaro Martina 1.0 ITA | 7 N 0 | 37 B 0 | 31 N 0 | 29 B 0 | 38 B 1 | 1

34 29 3N Alessio Anna 1.5 ITA | 8 B Â½ | 16 N 0 | 27 B 0 | 28 N 1 | 25 B 0 | 1

38 30 NC Mazzucato Lorenzo 1.0 ITA | 9 N 0 | 24 B 0 | 33 N 0 | 0 1 | 31 B 0 | 0

24 31 NC Motta Diego 2.5 ITA | 10 B 0 | 2 N 0 | 28 B 1 | 35 N Â½ | 30 N 1 | -1

9 32 NC Lin Boyuan 3.5 ITA | 11 N 0 | 26 B Â½ | 19 N 1 | 20 B 1 | 15 N 1 | -1

32 33 NC Leombruni Antonio 2.0 ITA | 12 B 0 | 23 N 0 | 30 B 1 | 36 N 0 | 34 N 1 | -1

36 34 NC Ferlini Claudio 1.0 ITA | 13 N 0 | 0 1 | 10 B 0 | 39 N 0 | 33 B 0 | 0

22 35 3N Scandiuzzi Roberto 2.5 ITA | 14 B 0 | 25 N 0 | 0 1 | 31 B Â½ | 19 N 1 | 0

29 36 NC Lin Yan Antonio 2.0 ITA | 15 N Â½ | 18 B 0 | 21 N 0 | 33 B 1 | 20 N Â½ | -1

8 37 NC Bologna Leonardo 3.5 ITA | 17 B 0 | 28 N 1 | 23 B Â½ | 16 N 1 | 0 1 | 0

39 38 NC Venturini Gennj 0.5 ITA | 0 Â½ | 20 B 0 | 26 N 0 | 19 B 0 | 28 N 0 | 0

16 39 NC Zaghini Matteo 3.0 ITA | 18 N 1 | 9 B 0 | 24 N 0 | 34 B 1 | 21 N 1 | -1
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OPEN UNAWAY HOTEL (2106025A)
Occhiobello - 18-06-2021 - 20-06-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

22 3N Abisso Filippo ITA 1536 5 2.50 0.84 1.66 1815.201816 1976 M 28521307 185189

29 3N Alessio Anna ITA 1423 4 0.50 1.21 -0.71 1555.201441 1983 F 2812776 111500

12 2N Aliberti Nicola ITA 1694 5 3.00 2.95 0.05 1611.601684 1984 M 865893 109828

8 1N Bagolin Renzo ITA 1784 5 4.00 3.60 0.4 1601.601842 1958 M 828408 106710

17 1N Belloni Umberto ITA 1619 3 1.00 0.87 0.13 1564.401782 1944 M 815446 104183

14 2N Bena ' Ermanno ITA 1673 5 3.00 2.30 0.7 1676.001748 1971 M 832227 129092

7 2N Celadon Alberto ITA 1795 4 2.50 2.75 -0.25 1604.801789 2007 M 2891536 178481

5 1N Cervati Michele ITA 1814 5 4.00 3.35 0.65 1677.401918 2006 M 2864768 174461

11 1N Conti Federico ITA 1701 4 2.00 2.26 -0.26 1643.001643 1997 M 2844368 147230

16 1N Danese Aldo ITA 1640 2 1.00 1.07 -0.07 1422.501605 1953 M 818224 108103

21 2N De Bianchi Asia ITA 1548 3 1.50 1.42 0.08 1398.501462 2007 F 2883975 175142

27 NC Evilio Lucia ITA 1443 4 1.50 1.11 0.39 1644.001557 2003 F 2841571 164808

34 NC Ferlini Claudio ITA 1223 3 0.00 0.55 -0.55 1433.75849 1949 M 807435 106712

3 1N Galliera Dino ITA 1834 4 4.00 2.70 1.3 1693.752371 1968 M 2851712 103567

1 CM Ghods Maziar ITA 1887 4 2.00 3.27 -1.27 1621.751622 1991 M 838551 124049

9 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1763 3 1.50 1.60 -0.1 1523.601829 1961 M 824321 100931

20 2N Le Van Alessandro ITA 1550 3 0.50 1.83 -1.33 1324.501388 1991 M 2841520 166111

33 NC Leombruni Antonio ITA 1302 4 1.00 1.66 -0.66 1392.601357 2001 M 2850910 159344

32 NC Lin Boyuan ITA 1398 4 3.00 0.88 2.12 1594.401769 2009 M 28538080 184241

36 NC Lin Yan Antonio ITA 1117 5 2.00 0.58 1.42 1535.401464 2008 M 28540700 189044

25 3N Miotto Enrico ITA 1481 5 2.50 2.10 0.4 1546.001546 2000 M 2858580 173659

18 1N Morganti Lionello ITA 1613 4 2.50 2.96 -0.46 1310.001431 1958 M 823643 106102

31 NC Motta Diego ITA 1412 3 0.50 0.95 -0.45 1538.801610 2009 M 28524110 186524

24 3N Nico Michele ITA 1507 3 0.00 0.58 -0.58 1539.401624 1956 M 28520564 184535

4 CM Orlando Luigi ITA 1830 5 3.50 3.27 0.23 1705.201855 1959 M 836826 107701

2 CM Rigo Gianfrancesco ITA 1876 5 3.00 4.10 -1.1 1568.001640 1950 M 805912 101363

10 1N Rosina Graziano ITA 1755 5 3.00 3.81 -0.81 1498.401571 1966 M 823759 123946

35 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1216 4 1.50 0.61 0.89 1537.501451 1953 M 829897 110159

15 1N Solinas Roberto ITA 1664 5 2.50 3.58 -1.08 1448.001448 1961 M 809942 102227

13 1N Tacconi Antonio ITA 1679 5 3.00 2.64 0.36 1629.201702 1965 M 845019 131275

23 3N Virga Massimo ITA 1510 4 2.00 1.51 0.49 1489.801610 1976 M 2820922 162298

6 1N Zangheratti Daniele ITA 1801 4 2.50 2.31 0.19 1689.001864 1967 M 2829164 165309

19 1N Zerba Fabio ITA 1584 3 0.00 1.78 -1.78 1375.001333 1973 M 854700 117427
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OPEN UNAWAY HOTEL (2106025A)
Occhiobello - 18-06-2021 - 20-06-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

37 NC Bologna Leonardo ITA 999 1 1.00 0.30 2.2 0 1549.251465 1994 M 188279

26 NC Chiarelli Massimo ITA 1473 1 1.00 2.20 -0.7 0 1491.401274 1957 M 122672

30 NC Mazzucato Lorenzo ITA 1419 0 0.00 1.70 -1.7 0 1496.00761 2011 M 179321

28 NC Scaranaro Martina ITA 1428 2 1.00 3.00 -2 0 1325.601086 2007 F 184069

38 NC Venturini Gennj ITA 999 2 0.00 0.30 -0.3 0 1508.75794 1975 F 193232

39 NC Zaghini Matteo ITA 999 0 0.00 0.50 2.5 0 1530.801382 1993 M 142649
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OPEN UNAWAY HOTEL (2106025A)
Occhiobello - 18-06-2021 - 20-06-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Ghods Maziar ITA 1887   |  19 1N Zerba Fabio ITA 1584 1 - 0

2 22 3N Abisso Filippo ITA 1536   |  2 CM Rigo Gianfrancesco ITA 1876 1 - 0

3 3 1N Galliera Dino ITA 1834   |  23 3N Virga Massimo ITA 1510 1 - 0

4 24 3N Nico Michele ITA 1507   |  4 CM Orlando Luigi ITA 1830 0 - 1

5 5 1N Cervati Michele ITA 1814   |  25 3N Miotto Enrico ITA 1481 1 - 0

6 26 NC Chiarelli Massimo ITA 1473   |  6 1N Zangheratti Daniele ITA 1801 0 - 1

7 7 2N Celadon Alberto ITA 1795   |  28 NC Scaranaro Martina ITA 1428 1 - 0

8 29 3N Alessio Anna ITA 1423   |  8 1N Bagolin Renzo ITA 1784 Â½ - Â½

9 9 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1763   |  30 NC Mazzucato Lorenzo ITA 1419 1 - 0

10 31 NC Motta Diego ITA 1412   |  10 1N Rosina Graziano ITA 1755 0 - 1

11 11 1N Conti Federico ITA 1701   |  32 NC Lin Boyuan ITA 1398 1 - 0

12 33 NC Leombruni Antonio ITA 1302   |  12 2N Aliberti Nicola ITA 1694 0 - 1

13 13 1N Tacconi Antonio ITA 1679   |  34 NC Ferlini Claudio ITA 1223 1 - 0

14 35 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1216   |  14 2N Bena ' Ermanno ITA 1673 0 - 1

15 15 1N Solinas Roberto ITA 1664   |  36 NC Lin Yan Antonio ITA 1117 Â½ - Â½

16 37 NC Bologna Leonardo ITA 999   |  17 1N Belloni Umberto ITA 1619 0 - 1

17 18 1N Morganti Lionello ITA 1613   |  39 NC Zaghini Matteo ITA 999 0 - 1

18 16 1N Danese Aldo ITA 1640   |  Â½ - F

19 20 2N Le Van Alessandro ITA 1550   |  Â½ - F

20 21 2N De Bianchi Asia ITA 1548   |  Â½ - F

21 27 NC Evilio Lucia ITA 1443   |  Â½ - F

22 38 NC Venturini Gennj ITA 999   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OPEN UNAWAY HOTEL (2106025A)
Occhiobello - 18-06-2021 - 20-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Aliberti Nicola 1 ITA 1694   |  1 CM Ghods Maziar 1 ITA 1887 Â½ - Â½

2 4 CM Orlando Luigi 1 ITA 1830   |  11 1N Conti Federico 1 ITA 1701 Â½ - Â½

3 14 2N Bena ' Ermanno 1 ITA 1673   |  5 1N Cervati Michele 1 ITA 1814 Â½ - Â½

4 6 1N Zangheratti Daniele 1 ITA 1801   |  13 1N Tacconi Antonio 1 ITA 1679 Â½ - Â½

5 17 1N Belloni Umberto 1 ITA 1619   |  7 2N Celadon Alberto 1 ITA 1795 Â½ - Â½

6 39 NC Zaghini Matteo 1 ITA 999   |  9 1N Jimchi Abdelaziz 1 ITA 1763 0 - 1

7 10 1N Rosina Graziano 1 ITA 1755   |  22 3N Abisso Filippo 1 ITA 1536 0 - 1

8 8 1N Bagolin Renzo 0.5 ITA 1784   |  21 2N De Bianchi Asia 0.5 ITA 1548 1 - 0

9 27 NC Evilio Lucia 0.5 ITA 1443   |  15 1N Solinas Roberto 0.5 ITA 1664 0 - 1

10 16 1N Danese Aldo 0.5 ITA 1640   |  29 3N Alessio Anna 0.5 ITA 1423 1 - 0

11 38 NC Venturini Gennj 0.5 ITA 999   |  20 2N Le Van Alessandro 0.5 ITA 1550 0 - 1

12 36 NC Lin Yan Antonio 0.5 ITA 1117   |  18 1N Morganti Lionello 0 ITA 1613 0 - 1

13 2 CM Rigo Gianfrancesco 0 ITA 1876   |  31 NC Motta Diego 0 ITA 1412 1 - 0

14 23 3N Virga Massimo 0 ITA 1510   |  33 NC Leombruni Antonio 0 ITA 1302 1 - 0

15 30 NC Mazzucato Lorenzo 0 ITA 1419   |  24 3N Nico Michele 0 ITA 1507 0 - 1

16 25 3N Miotto Enrico 0 ITA 1481   |  35 3N Scandiuzzi Roberto 0 ITA 1216 1 - 0

17 32 NC Lin Boyuan 0 ITA 1398   |  26 NC Chiarelli Massimo 0 ITA 1473 Â½ - Â½

18 28 NC Scaranaro Martina 0 ITA 1428   |  37 NC Bologna Leonardo 0 ITA 999 0 - 1

19 3 1N Galliera Dino 1 ITA 1834   |  Â½ - F

20 19 1N Zerba Fabio 0 ITA 1584   |  Â½ - F

21 34 NC Ferlini Claudio 0 ITA 1223   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OPEN UNAWAY HOTEL (2106025A)
Occhiobello - 18-06-2021 - 20-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Jimchi Abdelaziz 2 ITA 1763   |  22 3N Abisso Filippo 2 ITA 1536 1 - 0

2 1 CM Ghods Maziar 1.5 ITA 1887   |  14 2N Bena ' Ermanno 1.5 ITA 1673 0 - 1

3 11 1N Conti Federico 1.5 ITA 1701   |  3 1N Galliera Dino 1.5 ITA 1834 0 - 1

4 13 1N Tacconi Antonio 1.5 ITA 1679   |  4 CM Orlando Luigi 1.5 ITA 1830 Â½ - Â½

5 5 1N Cervati Michele 1.5 ITA 1814   |  12 2N Aliberti Nicola 1.5 ITA 1694 1 - 0

6 15 1N Solinas Roberto 1.5 ITA 1664   |  6 1N Zangheratti Daniele 1.5 ITA 1801 0 - 1

7 7 2N Celadon Alberto 1.5 ITA 1795   |  16 1N Danese Aldo 1.5 ITA 1640 1 - 0

8 20 2N Le Van Alessandro 1.5 ITA 1550   |  8 1N Bagolin Renzo 1.5 ITA 1784 0 - 1

9 2 CM Rigo Gianfrancesco 1 ITA 1876   |  17 1N Belloni Umberto 1.5 ITA 1619 1 - 0

10 34 NC Ferlini Claudio 1 ITA 1223   |  10 1N Rosina Graziano 1 ITA 1755 0 - 1

11 18 1N Morganti Lionello 1 ITA 1613   |  25 3N Miotto Enrico 1 ITA 1481 Â½ - Â½

12 37 NC Bologna Leonardo 1 ITA 999   |  23 3N Virga Massimo 1 ITA 1510 Â½ - Â½

13 24 3N Nico Michele 1 ITA 1507   |  39 NC Zaghini Matteo 1 ITA 999 1 - 0

14 19 1N Zerba Fabio 0.5 ITA 1584   |  32 NC Lin Boyuan 0.5 ITA 1398 0 - 1

15 21 2N De Bianchi Asia 0.5 ITA 1548   |  36 NC Lin Yan Antonio 0.5 ITA 1117 1 - 0

16 26 NC Chiarelli Massimo 0.5 ITA 1473   |  38 NC Venturini Gennj 0.5 ITA 999 1 - 0

17 29 3N Alessio Anna 0.5 ITA 1423   |  27 NC Evilio Lucia 0.5 ITA 1443 0 - 1

18 31 NC Motta Diego 0 ITA 1412   |  28 NC Scaranaro Martina 0 ITA 1428 1 - 0

19 33 NC Leombruni Antonio 0 ITA 1302   |  30 NC Mazzucato Lorenzo 0 ITA 1419 1 - 0

20 35 3N Scandiuzzi Roberto 0 ITA 1216   |  1 - F

FSI - OPEN UNAWAY HOTEL (2106025A) - Occhiobello - 18-06-2021 - 20-06-2021 - Pag. 9/22



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OPEN UNAWAY HOTEL (2106025A)
Occhiobello - 18-06-2021 - 20-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Galliera Dino 2.5 ITA 1834   |  9 1N Jimchi Abdelaziz 3 ITA 1763 1 - 0

2 8 1N Bagolin Renzo 2.5 ITA 1784   |  5 1N Cervati Michele 2.5 ITA 1814 Â½ - Â½

3 6 1N Zangheratti Daniele 2.5 ITA 1801   |  7 2N Celadon Alberto 2.5 ITA 1795 1 - 0

4 14 2N Bena ' Ermanno 2.5 ITA 1673   |  13 1N Tacconi Antonio 2 ITA 1679 Â½ - Â½

5 4 CM Orlando Luigi 2 ITA 1830   |  2 CM Rigo Gianfrancesco 2 ITA 1876 1 - 0

6 10 1N Rosina Graziano 2 ITA 1755   |  24 3N Nico Michele 2 ITA 1507 1 - 0

7 22 3N Abisso Filippo 2 ITA 1536   |  1 CM Ghods Maziar 1.5 ITA 1887 Â½ - Â½

8 23 3N Virga Massimo 1.5 ITA 1510   |  11 1N Conti Federico 1.5 ITA 1701 Â½ - Â½

9 12 2N Aliberti Nicola 1.5 ITA 1694   |  21 2N De Bianchi Asia 1.5 ITA 1548 Â½ - Â½

10 25 3N Miotto Enrico 1.5 ITA 1481   |  15 1N Solinas Roberto 1.5 ITA 1664 0 - 1

11 16 1N Danese Aldo 1.5 ITA 1640   |  37 NC Bologna Leonardo 1.5 ITA 999 0 - 1

12 17 1N Belloni Umberto 1.5 ITA 1619   |  26 NC Chiarelli Massimo 1.5 ITA 1473 1 - 0

13 27 NC Evilio Lucia 1.5 ITA 1443   |  18 1N Morganti Lionello 1.5 ITA 1613 Â½ - Â½

14 32 NC Lin Boyuan 1.5 ITA 1398   |  20 2N Le Van Alessandro 1.5 ITA 1550 1 - 0

15 35 3N Scandiuzzi Roberto 1 ITA 1216   |  31 NC Motta Diego 1 ITA 1412 Â½ - Â½

16 39 NC Zaghini Matteo 1 ITA 999   |  34 NC Ferlini Claudio 1 ITA 1223 1 - 0

17 36 NC Lin Yan Antonio 0.5 ITA 1117   |  33 NC Leombruni Antonio 1 ITA 1302 1 - 0

18 38 NC Venturini Gennj 0.5 ITA 999   |  19 1N Zerba Fabio 0.5 ITA 1584 0 - 1

19 28 NC Scaranaro Martina 0 ITA 1428   |  29 3N Alessio Anna 0.5 ITA 1423 0 - 1

20 30 NC Mazzucato Lorenzo 0 ITA 1419   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OPEN UNAWAY HOTEL (2106025A)
Occhiobello - 18-06-2021 - 20-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Zangheratti Daniele 3.5 ITA 1801   |  3 1N Galliera Dino 3.5 ITA 1834 0 - 1

2 9 1N Jimchi Abdelaziz 3 ITA 1763   |  4 CM Orlando Luigi 3 ITA 1830 Â½ - Â½

3 5 1N Cervati Michele 3 ITA 1814   |  10 1N Rosina Graziano 3 ITA 1755 1 - 0

4 14 2N Bena ' Ermanno 3 ITA 1673   |  8 1N Bagolin Renzo 3 ITA 1784 0 - 1

5 7 2N Celadon Alberto 2.5 ITA 1795   |  22 3N Abisso Filippo 2.5 ITA 1536 1 - 0

6 13 1N Tacconi Antonio 2.5 ITA 1679   |  17 1N Belloni Umberto 2.5 ITA 1619 Â½ - Â½

7 15 1N Solinas Roberto 2.5 ITA 1664   |  32 NC Lin Boyuan 2.5 ITA 1398 0 - 1

8 2 CM Rigo Gianfrancesco 2 ITA 1876   |  27 NC Evilio Lucia 2 ITA 1443 1 - 0

9 24 3N Nico Michele 2 ITA 1507   |  12 2N Aliberti Nicola 2 ITA 1694 0 - 1

10 18 1N Morganti Lionello 2 ITA 1613   |  23 3N Virga Massimo 2 ITA 1510 Â½ - Â½

11 21 2N De Bianchi Asia 2 ITA 1548   |  39 NC Zaghini Matteo 2 ITA 999 0 - 1

12 26 NC Chiarelli Massimo 1.5 ITA 1473   |  16 1N Danese Aldo 1.5 ITA 1640 0 - 1

13 19 1N Zerba Fabio 1.5 ITA 1584   |  35 3N Scandiuzzi Roberto 1.5 ITA 1216 0 - 1

14 20 2N Le Van Alessandro 1.5 ITA 1550   |  36 NC Lin Yan Antonio 1.5 ITA 1117 Â½ - Â½

15 29 3N Alessio Anna 1.5 ITA 1423   |  25 3N Miotto Enrico 1.5 ITA 1481 0 - 1

16 30 NC Mazzucato Lorenzo 1 ITA 1419   |  31 NC Motta Diego 1.5 ITA 1412 0 - 1

17 34 NC Ferlini Claudio 1 ITA 1223   |  33 NC Leombruni Antonio 1 ITA 1302 0 - 1

18 28 NC Scaranaro Martina 0 ITA 1428   |  38 NC Venturini Gennj 0.5 ITA 999 1 - 0

19 37 NC Bologna Leonardo 2.5 ITA 999   |  1 - F

20 1 CM Ghods Maziar 2 ITA 1887   |  0 - F

21 11 1N Conti Federico 2 ITA 1701   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OPEN UNAWAY HOTEL (2106025A)
Occhiobello - 18-06-2021 - 20-06-2021

1 Ghods Maziar
CM ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 1622 Media: 1621.75 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Zerba Fabio ITA 1584 303 0.86 1 1 1

2 N 12 2N Aliberti Nicola ITA 1694 193 0.75 Â½ 1 1

3 B 14 2N Bena ' Ermanno ITA 1673 214 0.77 0 1 1

4 N 22 3N Abisso Filippo ITA 1536 351 0.89 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

3.27 1 1

2 Rigo Gianfrancesco
CM ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 1640 Media: 1568.00 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Abisso Filippo ITA 1536 340 0.88 0 0 0

2 B 31 NC Motta Diego ITA 1412 464 0.92 1 1 1

3 B 17 1N Belloni Umberto ITA 1619 257 0.82 1 2 2

4 N 4 CM Orlando Luigi ITA 1830 46 0.56 0 2 2

5 B 27 NC Evilio Lucia ITA 1443 433 0.92 1 3 3

4.1 3 3

3 Galliera Dino
1N ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 2371 Media: 1693.75 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Virga Massimo ITA 1510 324 0.87 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 N 11 1N Conti Federico ITA 1701 133 0.68 1 2 2

4 B 9 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1763 71 0.6 1 3 3

5 N 6 1N Zangheratti Daniele ITA 1801 33 0.55 1 4 4

2.7 4 4

4 Orlando Luigi
CM ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 1855 Media: 1705.20 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Nico Michele ITA 1507 323 0.87 1 1 1

2 B 11 1N Conti Federico ITA 1701 129 0.67 Â½ 1 1

3 N 13 1N Tacconi Antonio ITA 1679 151 0.7 Â½ 1 1

4 B 2 CM Rigo Gianfrancesco ITA 1876 -46 0.44 1 2 2

5 N 9 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1763 67 0.59 Â½ 2 2

3.27 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OPEN UNAWAY HOTEL (2106025A)
Occhiobello - 18-06-2021 - 20-06-2021

5 Cervati Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1814 Perf: 1918 Media: 1677.40 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Miotto Enrico ITA 1481 333 0.88 1 1 1

2 N 14 2N Bena ' Ermanno ITA 1673 141 0.69 Â½ 1 1

3 B 12 2N Aliberti Nicola ITA 1694 120 0.66 1 2 2

4 N 8 1N Bagolin Renzo ITA 1784 30 0.54 Â½ 2 2

5 B 10 1N Rosina Graziano ITA 1755 59 0.58 1 3 3

3.35 3 3

6 Zangheratti Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1864 Media: 1689.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Chiarelli Massimo ITA 1473 1 0 1

2 B 13 1N Tacconi Antonio ITA 1679 122 0.67 Â½ 0 1

3 N 15 1N Solinas Roberto ITA 1664 137 0.68 1 1 2

4 B 7 2N Celadon Alberto ITA 1795 6 0.51 1 2 3

5 B 3 1N Galliera Dino ITA 1834 -33 0.45 0 2 3

2.31 2 3

7 Celadon Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1789 Media: 1604.80 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Scaranaro Martina ITA 1428 1 0 1

2 N 17 1N Belloni Umberto ITA 1619 176 0.73 Â½ 0 1

3 B 16 1N Danese Aldo ITA 1640 155 0.71 1 1 2

4 N 6 1N Zangheratti Daniele ITA 1801 -6 0.49 0 1 2

5 B 22 3N Abisso Filippo ITA 1536 259 0.82 1 2 3

2.75 2 3

8 Bagolin Renzo
1N ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1842 Media: 1601.60 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Alessio Anna ITA 1423 361 0.9 Â½ 0 0

2 B 21 2N De Bianchi Asia ITA 1548 236 0.8 1 1 1

3 N 20 2N Le Van Alessandro ITA 1550 234 0.79 1 2 2

4 B 5 1N Cervati Michele ITA 1814 -30 0.46 Â½ 2 2

5 N 14 2N Bena ' Ermanno ITA 1673 111 0.65 1 3 3

3.6 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OPEN UNAWAY HOTEL (2106025A)
Occhiobello - 18-06-2021 - 20-06-2021

9 Jimchi Abdelaziz
1N ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1829 Media: 1523.60 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Mazzucato Lorenzo ITA 1419 1 0 1

2 N 39 NC Zaghini Matteo ITA 999 1 0 2

3 B 22 3N Abisso Filippo ITA 1536 227 0.79 1 1 3

4 N 3 1N Galliera Dino ITA 1834 -71 0.4 0 1 3

5 B 4 CM Orlando Luigi ITA 1830 -67 0.41 Â½ 1 3

1.6 1 3

10 Rosina Graziano
1N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1571 Media: 1498.40 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Motta Diego ITA 1412 343 0.88 1 1 1

2 B 22 3N Abisso Filippo ITA 1536 219 0.78 0 1 1

3 N 34 NC Ferlini Claudio ITA 1223 532 0.92 1 2 2

4 B 24 3N Nico Michele ITA 1507 248 0.81 1 3 3

5 N 5 1N Cervati Michele ITA 1814 -59 0.42 0 3 3

3.81 3 3

11 Conti Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1643 Media: 1643.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Lin Boyuan ITA 1398 303 0.86 1 1 1

2 N 4 CM Orlando Luigi ITA 1830 -129 0.33 Â½ 1 1

3 B 3 1N Galliera Dino ITA 1834 -133 0.32 0 1 1

4 N 23 3N Virga Massimo ITA 1510 191 0.75 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

2.26 1 1

12 Aliberti Nicola
2N ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1684 Media: 1611.60 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Leombruni Antonio ITA 1302 392 0.92 1 1 1

2 B 1 CM Ghods Maziar ITA 1887 -193 0.25 Â½ 1 1

3 N 5 1N Cervati Michele ITA 1814 -120 0.34 0 1 1

4 B 21 2N De Bianchi Asia ITA 1548 146 0.7 Â½ 1 1

5 N 24 3N Nico Michele ITA 1507 187 0.74 1 2 2

2.95 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OPEN UNAWAY HOTEL (2106025A)
Occhiobello - 18-06-2021 - 20-06-2021

13 Tacconi Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 1702 Media: 1629.20 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Ferlini Claudio ITA 1223 456 0.92 1 1 1

2 N 6 1N Zangheratti Daniele ITA 1801 -122 0.33 Â½ 1 1

3 B 4 CM Orlando Luigi ITA 1830 -151 0.3 Â½ 1 1

4 N 14 2N Bena ' Ermanno ITA 1673 6 0.51 Â½ 1 1

5 B 17 1N Belloni Umberto ITA 1619 60 0.58 Â½ 1 1

2.64 1 1

14 Bena ' Ermanno
2N ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 1748 Media: 1676.00 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1216 457 0.92 1 1 1

2 B 5 1N Cervati Michele ITA 1814 -141 0.31 Â½ 1 1

3 N 1 CM Ghods Maziar ITA 1887 -214 0.23 1 2 2

4 B 13 1N Tacconi Antonio ITA 1679 -6 0.49 Â½ 2 2

5 B 8 1N Bagolin Renzo ITA 1784 -111 0.35 0 2 2

2.3 2 2

15 Solinas Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1448 Media: 1448.00 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Lin Yan Antonio ITA 1117 547 0.92 Â½ 0 0

2 N 27 NC Evilio Lucia ITA 1443 221 0.78 1 1 1

3 B 6 1N Zangheratti Daniele ITA 1801 -137 0.32 0 1 1

4 N 25 3N Miotto Enrico ITA 1481 183 0.74 1 2 2

5 B 32 NC Lin Boyuan ITA 1398 266 0.82 0 2 2

3.58 2 2

16 Danese Aldo
1N ITA   Elo FIDE: 1640 Perf: 1605 Media: 1422.50 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 29 3N Alessio Anna ITA 1423 217 0.78 1 1 1

3 N 7 2N Celadon Alberto ITA 1795 -155 0.29 0 1 1

4 B 37 NC Bologna Leonardo ITA 999 0 1 1

5 N 26 NC Chiarelli Massimo ITA 1473 1 1 2

1.07 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OPEN UNAWAY HOTEL (2106025A)
Occhiobello - 18-06-2021 - 20-06-2021

17 Belloni Umberto
1N ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1782 Media: 1564.40 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Bologna Leonardo ITA 999 1 0 1

2 B 7 2N Celadon Alberto ITA 1795 -176 0.27 Â½ 0 1

3 N 2 CM Rigo Gianfrancesco ITA 1876 -257 0.18 0 0 1

4 B 26 NC Chiarelli Massimo ITA 1473 1 0 2

5 N 13 1N Tacconi Antonio ITA 1679 -60 0.42 Â½ 0 2

0.87 0 2

18 Morganti Lionello
1N ITA   Elo FIDE: 1613 Perf: 1431 Media: 1310.00 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Zaghini Matteo ITA 999 0 0 0

2 N 36 NC Lin Yan Antonio ITA 1117 496 0.92 1 1 1

3 B 25 3N Miotto Enrico ITA 1481 132 0.68 Â½ 1 1

4 N 27 NC Evilio Lucia ITA 1443 170 0.72 Â½ 1 1

5 B 23 3N Virga Massimo ITA 1510 103 0.64 Â½ 1 1

2.96 1 1

19 Zerba Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1584 Perf: 1333 Media: 1375.00 W-We: -1.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Ghods Maziar ITA 1887 -303 0.14 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 32 NC Lin Boyuan ITA 1398 186 0.74 0 0 0

4 N 38 NC Venturini Gennj ITA 999 1 0 1

5 B 35 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1216 368 0.9 0 0 1

1.78 0 1

20 Le Van Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1550 Perf: 1388 Media: 1324.50 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 38 NC Venturini Gennj ITA 999 1 0 1

3 B 8 1N Bagolin Renzo ITA 1784 -234 0.21 0 0 1

4 N 32 NC Lin Boyuan ITA 1398 152 0.7 0 0 1

5 B 36 NC Lin Yan Antonio ITA 1117 433 0.92 Â½ 0 1

1.83 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OPEN UNAWAY HOTEL (2106025A)
Occhiobello - 18-06-2021 - 20-06-2021

21 De Bianchi Asia
2N ITA   Elo FIDE: 1548 Perf: 1462 Media: 1398.50 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 8 1N Bagolin Renzo ITA 1784 -236 0.2 0 0 0

3 B 36 NC Lin Yan Antonio ITA 1117 431 0.92 1 1 1

4 N 12 2N Aliberti Nicola ITA 1694 -146 0.3 Â½ 1 1

5 B 39 NC Zaghini Matteo ITA 999 0 1 1

1.42 1 1

22 Abisso Filippo
3N ITA   Elo FIDE: 1536 Perf: 1816 Media: 1815.20 W-We: 1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Rigo Gianfrancesco ITA 1876 -340 0.12 1 1 1

2 N 10 1N Rosina Graziano ITA 1755 -219 0.22 1 2 2

3 N 9 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1763 -227 0.21 0 2 2

4 B 1 CM Ghods Maziar ITA 1887 -351 0.11 Â½ 2 2

5 N 7 2N Celadon Alberto ITA 1795 -259 0.18 0 2 2

0.84 2 2

23 Virga Massimo
3N ITA   Elo FIDE: 1510 Perf: 1610 Media: 1489.80 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Galliera Dino ITA 1834 -324 0.13 0 0 0

2 B 33 NC Leombruni Antonio ITA 1302 208 0.77 1 1 1

3 N 37 NC Bologna Leonardo ITA 999 Â½ 1 1

4 B 11 1N Conti Federico ITA 1701 -191 0.25 Â½ 1 1

5 N 18 1N Morganti Lionello ITA 1613 -103 0.36 Â½ 1 1

1.51 1 1

24 Nico Michele
3N ITA   Elo FIDE: 1507 Perf: 1624 Media: 1539.40 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Orlando Luigi ITA 1830 -323 0.13 0 0 0

2 N 30 NC Mazzucato Lorenzo ITA 1419 1 0 1

3 B 39 NC Zaghini Matteo ITA 999 1 0 2

4 N 10 1N Rosina Graziano ITA 1755 -248 0.19 0 0 2

5 B 12 2N Aliberti Nicola ITA 1694 -187 0.26 0 0 2

0.58 0 2
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25 Miotto Enrico
3N ITA   Elo FIDE: 1481 Perf: 1546 Media: 1546.00 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Cervati Michele ITA 1814 -333 0.12 0 0 0

2 B 35 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1216 265 0.82 1 1 1

3 N 18 1N Morganti Lionello ITA 1613 -132 0.32 Â½ 1 1

4 B 15 1N Solinas Roberto ITA 1664 -183 0.26 0 1 1

5 N 29 3N Alessio Anna ITA 1423 58 0.58 1 2 2

2.1 2 2

26 Chiarelli Massimo
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 0 Perf: 1274 Media: 1491.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Zangheratti Daniele ITA 1801 -328 0.13 0 0 0

2 N 32 NC Lin Boyuan ITA 1398 75 0.6 Â½ 0 0

3 B 38 NC Venturini Gennj ITA 999 474 0.92 1 1 1

4 N 17 1N Belloni Umberto ITA 1619 -146 0.3 0 1 1

5 B 16 1N Danese Aldo ITA 1640 -167 0.28 0 1 1

2.23 1 1

27 Evilio Lucia
NC ITA   Elo FIDE: 1443 Perf: 1557 Media: 1644.00 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 15 1N Solinas Roberto ITA 1664 -221 0.22 0 0 0

3 N 29 3N Alessio Anna ITA 1423 20 0.53 1 1 1

4 B 18 1N Morganti Lionello ITA 1613 -170 0.28 Â½ 1 1

5 N 2 CM Rigo Gianfrancesco ITA 1876 -433 0.08 0 1 1

1.11 1 1

28 Scaranaro Martina
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 0 Perf: 1086 Media: 1325.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Celadon Alberto ITA 1795 -367 0.1 0 0 0

2 B 37 NC Bologna Leonardo ITA 999 429 0.92 0 0 0

3 N 31 NC Motta Diego ITA 1412 16 0.52 0 0 0

4 B 29 3N Alessio Anna ITA 1423 5 0.51 0 0 0

5 B 38 NC Venturini Gennj ITA 999 429 0.92 1 1 1

2.97 1 1
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29 Alessio Anna
3N ITA   Elo FIDE: 1423 Perf: 1441 Media: 1555.20 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Bagolin Renzo ITA 1784 -361 0.1 Â½ 0 0

2 N 16 1N Danese Aldo ITA 1640 -217 0.22 0 0 0

3 B 27 NC Evilio Lucia ITA 1443 -20 0.47 0 0 0

4 N 28 NC Scaranaro Martina ITA 1428 1 0 1

5 B 25 3N Miotto Enrico ITA 1481 -58 0.42 0 0 1

1.21 0 1

30 Mazzucato Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 0 Perf: 761 Media: 1496.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1763 -344 0.12 0 0 0

2 B 24 3N Nico Michele ITA 1507 -88 0.38 0 0 0

3 N 33 NC Leombruni Antonio ITA 1302 117 0.66 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 31 NC Motta Diego ITA 1412 7 0.51 0 0 1

1.67 0 1

31 Motta Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1412 Perf: 1610 Media: 1538.80 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Rosina Graziano ITA 1755 -343 0.12 0 0 0

2 N 2 CM Rigo Gianfrancesco ITA 1876 -464 0.08 0 0 0

3 B 28 NC Scaranaro Martina ITA 1428 1 0 1

4 N 35 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1216 196 0.75 Â½ 0 1

5 N 30 NC Mazzucato Lorenzo ITA 1419 1 0 2

0.95 0 2

32 Lin Boyuan
NC ITA   Elo FIDE: 1398 Perf: 1769 Media: 1594.40 W-We: 2.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Conti Federico ITA 1701 -303 0.14 0 0 0

2 B 26 NC Chiarelli Massimo ITA 1473 Â½ 0 0

3 N 19 1N Zerba Fabio ITA 1584 -186 0.26 1 1 1

4 B 20 2N Le Van Alessandro ITA 1550 -152 0.3 1 2 2

5 N 15 1N Solinas Roberto ITA 1664 -266 0.18 1 3 3

0.88 3 3
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33 Leombruni Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1302 Perf: 1357 Media: 1392.60 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Aliberti Nicola ITA 1694 -392 0.08 0 0 0

2 N 23 3N Virga Massimo ITA 1510 -208 0.23 0 0 0

3 B 30 NC Mazzucato Lorenzo ITA 1419 1 0 1

4 N 36 NC Lin Yan Antonio ITA 1117 185 0.74 0 0 1

5 N 34 NC Ferlini Claudio ITA 1223 79 0.61 1 1 2

1.66 1 2

34 Ferlini Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1223 Perf: 849 Media: 1433.75 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Tacconi Antonio ITA 1679 -456 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 10 1N Rosina Graziano ITA 1755 -532 0.08 0 0 1

4 N 39 NC Zaghini Matteo ITA 999 0 0 1

5 B 33 NC Leombruni Antonio ITA 1302 -79 0.39 0 0 1

0.55 0 1

35 Scandiuzzi Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1216 Perf: 1451 Media: 1537.50 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Bena ' Ermanno ITA 1673 -457 0.08 0 0 0

2 N 25 3N Miotto Enrico ITA 1481 -265 0.18 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 31 NC Motta Diego ITA 1412 -196 0.25 Â½ 0 1

5 N 19 1N Zerba Fabio ITA 1584 -368 0.1 1 1 2

0.61 1 2

36 Lin Yan Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1117 Perf: 1464 Media: 1535.40 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Solinas Roberto ITA 1664 -547 0.08 Â½ 0 0

2 B 18 1N Morganti Lionello ITA 1613 -496 0.08 0 0 0

3 N 21 2N De Bianchi Asia ITA 1548 -431 0.08 0 0 0

4 B 33 NC Leombruni Antonio ITA 1302 -185 0.26 1 1 1

5 N 20 2N Le Van Alessandro ITA 1550 -433 0.08 Â½ 1 1

0.58 1 1
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37 Bologna Leonardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1465 Media: 1549.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Belloni Umberto ITA 1619 -620 0.08 0 0 0

2 N 28 NC Scaranaro Martina ITA 1428 -429 0.08 1 1 1

3 B 23 3N Virga Massimo ITA 1510 -511 0.08 Â½ 1 1

4 N 16 1N Danese Aldo ITA 1640 -641 0.08 1 2 2

5 0 1 F 2 3

0.32 2 3

38 Venturini Gennj
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 794 Media: 1508.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 20 2N Le Van Alessandro ITA 1550 -551 0.08 0 0 0

3 N 26 NC Chiarelli Massimo ITA 1473 -474 0.08 0 0 0

4 B 19 1N Zerba Fabio ITA 1584 -585 0.08 0 0 0

5 N 28 NC Scaranaro Martina ITA 1428 -429 0.08 0 0 0

0.32 0 0

39 Zaghini Matteo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1382 Media: 1530.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Morganti Lionello ITA 1613 -614 0.08 1 1 1

2 B 9 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1763 -764 0.08 0 1 1

3 N 24 3N Nico Michele ITA 1507 -508 0.08 0 1 1

4 B 34 NC Ferlini Claudio ITA 1223 -224 0.22 1 2 2

5 N 21 2N De Bianchi Asia ITA 1548 -549 0.08 1 3 3

0.54 3 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

26 NC Chiarelli Massimo ITA 4 0.5 1614 1292 1473 1957 M 122672

28 NC Scaranaro Martina ITA 3 0.0 1543 743 1428 2007 F 184069

30 NC Mazzucato Lorenzo ITA 4 0.0 1496 696 1419 2011 M 179321

37 NC Bologna Leonardo ITA 3 1.5 1589 1589 999 1994 M 188279

39 NC Zaghini Matteo ITA 5 3.0 1530 1550 999 1993 M 142649
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